
 
 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

dott. Tommaso Campagna  

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di terza riapertura dei termini del bando di ammissione al Master di I 

livello in “Benessere Organizzativo”, a.a. 2023/2024. 

 

IL RETTORE 
 

VISTI - il bando di ammissione al Master di I livello in “Benessere 

Organizzativo”, a.a. 2023/2024, pubblicato sull’A.U.A. in data 

17.11.2023, giusto D.R. n. 2422-2023, prot. n. 59494-I/7; 

- il D.R. n. 30-2024, prot. n. 1555-I/7, del 12.01.2024, di pubblicazione, 

sull’albo Ufficiale di Ateneo, della proroga dei termini del bando di 

ammissione al corso di cui trattasi; 

- il D.R. n. 1069-2024, prot. n. 21925-I/7, del 17.04.2024, di 

pubblicazione, sull’albo Ufficiale di Ateneo, della seconda proroga dei 

termini del bando di ammissione al corso in parola; 

VISTO il verbale del Comitato dei Garanti del Master, nella seduta del 

26.06.2024, con il quale, considerato che ci sono state diverse 

richieste di ammissione da parte di potenziali corsisti e che non è stato 

raggiunto il numero massimo di iscritti ha proposto, per i soli candidati 

esterni a Unifg, la riapertura dei termini di ammissione e contestuale 

iscrizione al Master fino al 16 settembre 2024, per il numero di posti 

residui, 

 

DECRETA 



 

 
Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente al Master di I livello in “Benessere 

Organizzativo”, a.a. 2023/2024, di prorogare il termine di scadenza delle domande di 

ammissione e contestuale iscrizione fino al 16 settembre 2024, per i soli candidati esterni a 

Unifg e fino al raggiungimento del numero massimo di posti. 

Nel caso in cui pervenisse un numero di domande superiore a quello dei posti disponibili, si 

effettuerà una selezione secondo le modalità riportate nel bando di ammissione. 

 

   Il Rettore 

  Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 

 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-07-01T09:23:33+0200
	LORENZO LO MUZIO




